MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2018

EDITAL Nº 093/2018

O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, por meio

da Secretaria Municipal de Finanças, no uso de suas atribuições legais;

                FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que se

encontra aberta até as 09:30horas do dia 05 (cinco) de dezembro de 2.018,

o Chamamento Público n° 004/2018 Edital n° 093/2018 que visa o

credenciamento de instituições financeiras para a prestação de serviços

bancários de arrecadação de receitas tributárias e não tributárias da

Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra – PMIS, em padrão

FEBRABAN, por intermédio de suas agências, postos de serviços e outras

representações em território nacional, com prestação de contas por meio

eletrônico dos valores arrecadados.

  A Cópia completa do Edital poderá ser adquirida sem ônus,

impressa ou em mídia, no Departamento de Suprimentos, ou através do

endereço eletrônico licitacoes@itapecerica.sp.gov.br. Demais informações

poderão ser obtidas pelo telefone 4668.9000 ramal 9100 ou 9110, com

código de acesso (DDD) 0XX11.

  Itapecerica da Serra, 12 de novembro de 2018.

IVO MARTELLO FILHO

Secretaria Municipal de Finanças

mailto:licitacoes@itapecerica.sp.gov.br